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一二二二（十二）．一九五七會計年度追加概算

＊會，

業羆審議一九五七會計年度追加概算，

一．賄秘書長儘可能用搏節辦法，不可能搏節時用緩支辦法，將追加概算數額減低一O七，二00美元；

二．贊成行政暨預算關題豁詢委員會向大會第十二崩會所提第二十四＊報告書27 中關於一九五七會計

年度追加概算之一般醜議；

三．決議將一九五六年十二月二十一日決議案－O八三（十一）及一九五七年二月二十七日決議案一

-oo （十一）所核撥之一九五七會計年度經費五0, 八一五，七00美元增加二，一-五九， 000美元，

緯共增爲五三，一七兀七00奐元；

园．篦爲前此大會決議案一O八三（十一）所佔計之一九五七年度雜項收入概數二，五三一'o-o

美元應增加六二五， 000美元，總共增爲三，一五六， 0-0美元；

五．決曦於依照上文三、四兩段規定辦理後，一九五七會計年度訂正經龔數額如下：

2' 同上，鸝稈項目四十，文件 A/3750 and Add.I。

讞次転

甲．聯合國

第一鎬．＊會u 各瑄事會及各委員會會議

核撥．經情
（未經技照
決詼奈－－
00（十一）
第二段．作必
安之．調埜）

大會及其所屬各委員會........................ 628,900 

二． 安全理事會及其所屬各委員會..………...

經濟暨肚會理事會及共所屬各委員會…… 144,600 

：：：：：：（甲）．

：：：：：：（乙）．

囤．

中央常設鴉片委員會及麻醉品監察機關· · 29,400 

各區域經濟委員會····························· 77,500 
託管理事會及其所屬各委員會….....…... 50,000 

第一編共計 93O,4叩

第:::..編．特派圉及有關二作

五． 特派團及有關工作............................ .. 1,852,000 
五（甲）． 聯合國外勤事務................................. 780,700 

第二編共計 2,632,700 

第三鎬．、社．約會所

*· 莉書長直轄各廳處............................. 2,226,400 
六（甲）． 不管部次長室·…....…....... 218,900 
七· 政治及安全理事會事務部...……...…... .. 601,000 

追打經情
（追加或
追滅）

（美元）

109,300 

215,500 
(4,100) 

320,700 

195,200 

--·· --

195,200 

81,800 
15,500 

18,800 

打正梭之．
經骨數穎

738,200 

215,500 
140,500 
29,400 
77,500 

50,000 

1,251,100 

2,047,200 

780,700 

2,82-－7一－,900 

2,308,200 

234,400 
619,800 
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款;k_

七（甲）．

八·

九·

十．

十一·

十一（甲）．

十二

十三．

十區

十五．

十六．

十七．

大會第十二届會

軍事參謀團秘害處··········--··--····--···

輕濟及社會·扛務部…......

託管及非自治領土情報部.....................

新聞部............................................

會議事務部.......................................

圖讲館...........................................

總務廳.............................................

臨時助理人員及諮議.....................丶·

職員旅費..........................................

一般人事費.......................................

辦公費................,........................

永久設備.....................................

第三編共計

第四蝙．聯合國歐洲辨事處

杭4發．經骨
（羕．經技瞞
決議奈－－
00（十一）
第二段作必
要之調整）

113,000 

3,608,000 

822,500 

2,398,400 

6,8'/3,000 

534,400 

3,074,500 

5?.7,500 

1,070,500 

4,050,800 

3,819,800 

250,000 

30,188,700 
一～

十八． 聯合國日內瓦辦事處（第叁項中央常設鴉

十九·

二十．

二十一·

二十二．

二十三．

片委員會及麻醉品監察機關聯合秘書處

之湞接費用除外）···························

第叁項，中央常設鴉片委員會及麻醉品監

察機關聯合秘書處·········.................

聯合國難民事宜高級專員辦事處…………

5,209,600 

68,700 

772,500 

第四編共計 6,05O,8OO 

第五編．新聞分處

新聞分處（日內瓦新聞分處除外）………． 1,206,500 

第五編共計 1,2O6,5OO 

第六鎬．各區域經濟委員會秘書處（歐洲

經濟委頁會除外）

亞洲遠東經濟委員會秘書處..……··········

拉I美洲經濟委員會秘書處.....….....

第六編共計

第士鎬．公骨及交際魯

職員服1各條例附件－第三項規定之特別公

費................................................

1,525,300 

1,250,700 

2,776,000 

50,000 

......～一酆 t~`- ．-＂~．~＇＂，--~～一·酆~ "" ·• 

追討．經奇
（追加或
追減）

（美元）

(5,500) 

(14,400) 

86,100 

71,000 

189,500 

202,500 

119,500 

157,700 

348,700 

22,600 

1,293,800 

325,100 

1,500 

90,300 

416,900 

(72,500) 

248,600 

176,100 

訂正梭之
經賚數謫

107,500 

3,593,600 

822,500 

2,484,500 

6,944,000 

534,400 

3,264,000 

730,000 

1,190,000 

4,208,500 

4,168,500 

272,600 

31,482,500 

5,534,700 

70,200 

862~800 

6,467,700 

1,206,500 
- --

1,206,500 

1,452,800 

1,499,300 

2,952,100 

50,000 
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二十四·

二十五．

交際費..........

第七編共計

第＇、編．拉両示印骨

招商承印費（第壹項第（五）目中央常設鴉

片委員會及麻醉品監察機關除外）．．．．

第壹項第（五）目中央常設鴉片委員會......

第八編共計

第九鎬．技術方帝

二十六． 技術脇助管理處······························

二十七． 經濟發展..........................................

二十八． 肚會工作..........................................

二十八（甲）．人權工作..........................................

二十九． 公共行政..….．．．．.．．．

：：：：：十．

三十一．

三十二．

第九編共計

第十鎬．特別賚

國際聯合會査牽移交聯合國·……...........

會所建築借款之分期攤還....……·….......

第十編共計

第十一蝙．瑊頁瓖丘「全聯合委頁會及聯合

國戚頁羨丘「全委頁會

職員養卹金聯合委員會及聯合國職員餐卹

杭4發，經凳
（羕，經技照
泱議者一一
00（十一）
第二段作必
要之調整）

20,000 

70,000 

1,383,925 

9,975 

1,393,900 

386,700 

479,400 

925,000 

55,000 

300,000 

2,146,100 
~ - - 

649,500 

2,000,000 

2,649,500 

金委員會........... ···························· 136,100 

=+=· 

第十一編共計 ＿一·136,10O

乙．國際法院

第十二蝙．國際法浣

國際法院..........................................

第十二編共計

一般扣減

穂計

635,000 --

635,000 
巳．－-· 

50,815,700 

. 

追討．經纍
（追加或
追減）

（美元）

39,700 

39,700 

6,100 
6,100 

17,700 

17,700 --

(107,200) 

2,359,000 

45 

討．iE..梭之
經，對數額

20,000 

70,000 

1,423,625 

9,975 

1,433,600 

386,700 

479,400 

925,000 

55,000 

300,000 

2,146,100 

649,500 

2,000,000 

2,649,500 
．一－一

142,200 

142,200 

652,700 .. 

652,700 

(107,200) 

53,174,700 

一九五上年十二月十回日，

第七三一次全體會裱。


