一二二二(十二). 一九五七會計年度追加概算

大會,

業經審議一九五七會計年度追加槪算,

- 一. 請秘書長儘可能用博節辦法,不可能博節時用緩支辦法,將追加概算數額減低一〇七,二〇〇美元;
- 二. **贊**成行政暨預算問題諮詢委員會向大會第十二屆會所提第二十四次報告書²⁷ 中關於一九五七會計 年度追加槪算之一般建議;
- 三. 決議將一九五六年十二月二十一日決議案一〇八三(十一)及一九五七年二月二十七日決議案一一〇〇(十一)所核撥之一九五七會計年度經費五〇,八一五,七〇〇美元增加二,三五九,〇〇〇美元,總共增爲五三,一七四,七〇〇美元;
- 四. 認爲前此大會決議案一〇八三(十一)所佔計之一九五七年度雜項收入概數二,五三一,〇一〇美元應增加六二五,〇〇〇美元,總共增爲三,一五六,〇一〇美元;
 - 五. 決議於依照上交三、四兩段規定辦理後,一九五七會計年度訂正經費數額如下:

²⁷ 同上,概程項目四十,文件 A/3750 and Add.1。

		核撥經費 (業經案一 OO(第二段作必 要之調整)	追訂經費 (追加或 追減)	訂正後之 經費數額
款次			(美元)	
甲. 聯合	國			
第一編。大會、	各理事會及各委員會會議			
一. 大會及其所屬各	委員會	628,900	109,300	738,200
二. 安全理事會及其	所屬各委員會	-	215,500	215,500
三。 經濟暨社會理事	會及其所屬各委員會	144,600	(4,100)	140,500
三(甲)。 中央常設鴉片委	員會及麻醉品監察機關…	29,400	_	29,400
三(乙). 各區域經濟委員	會	77,500		77,500
四. 託管理事會及其	听屬各委員會	50,000		50,000
	第一編共計	930,400	320,700	1,251,100
第二編. 特派團	及有關工作			
五. 特派團及有關工作	乍	1,852,000	195,200	2,047,200
五(甲)· 聯合國外勤事務·	•••••	780,700	·	780,700
	第二編共計	2,632,700	195,200	2,827,900
第三編。紐約會	斩			
六. 秘書長直轄各廳	戴·····	2,226,400	81,800	2,308,200
六(甲). 不管部次長室…	•••••	218,900	15,500	234,400
	會事務部	601,000	18,800	619,800

		核撥經費 (業經案一 〇〇(十一) 第二段作必 要之調整)	追訂經費 (追加或 追滅)	訂正後之 經費數額
款次			(美元)	
七(甲).	軍事參謀團秘書處	113,000	(5,500)	107,500
八。	經濟及社會事務部	3,608,000	(14,400)	3,593,600
九•	託管及非自治領土情報部	822,500		822,500
十.	新聞部	2,398,400	86,100	2,484,500
+	會議事務部	6,873,000	71,000	6,944,000
十一(甲).	圖書館	534,400		534,400
十二、	總務廳	3,074,500	189,500	3,264,000
十三.	臨時助理人員及諮議	527,500	202,500	730,000
十四.	職員旅費	1,070,500	119,500	1,190,000
十五.		4,050,800	157,700	4,208,500
十六.	辦公費	3,819,800	348,700	4,168,500
十七.	永久設備	250,000	22,600	272,600
	第三編共計	30,188,700	1,293,800	31,482,500
	第四編。聯合國歐洲辦事處			
十八.	聯合國日內瓦辦事處(第叁項中央常設鴉			
1 / (•	片委員會及麻醉品監察機關聯合秘書處			
	之直接費用除外)	5,209,600	325,100	5,534,700
	第叁項,中央常設鴉片委員會及麻醉品監	-,,	,	2,002,00
	察機關聯合秘書處	68,700	1,500	70,200
十九•	聯合國難民事宜高級專員辦事處	772,500	90,300	862,800
1 74.	第四編共計	6,050,800	416,900	6,467,700
	第五編。新聞分處		Name and the same	
二十。	新聞分處(日內瓦新聞分處除外)	1,206,500		1,206,500
	第五編共計	1,206,500		1,206,500
	第六編,各區域經濟委員會秘書處(歐洲 經濟委員會除外)			
二十一.	亞洲遠東經濟委員會秘書處	1,525,300	(72,500)	1,452,800
二十二 .	拉丁美洲經濟委員會秘書處	1,250,700	248,600	1,499,300
	第六編共計	2,776,000	176,100	2,952,100
	第七編. 公費及交際費			
	職員服務條例附件一第二項規定之特別公			
paramata accumata ●	費	50,000		50,000
				, - 0 +

		核撥經費		
		(業經按照 決議案一一 OO(十一) 第二段作必 要之調整)	追訂經費 (追加或 追減)	訂正後之 經費數額
款次			(美元)	
二十四.	交 際費 ······	20,000		20,000
	第七編共計	70,000		70,000
	第八編。招商承印費			
二十五.	招商承印費 (第壹項第(五)目中央常設鴉			
	片委員會及麻醉品監察機關除外)	1,383,925	39,700	1,423,625
	第壹項第(五)目中央常設鴉片委員會	9,975		9,975
	第八編共計	1,393,900	39,700	1,433,600
	第九編。技術方案			
二十六。	技術協助管理處	386,700	-	386,700
二十七。	經濟發展	479,400		479,400
二十八.	社會工作	925,000		925,000
二十八(甲)。		55,000		55,000
二十九.	公共行政	300,000		300,000
	第九編共計	2,146,100		2,146,100
	第十編。特別費			
三十.	國際聯合會資產移交聯合國	649,500		649,500
三十一.	會所建築借款之分期攤還	2,000,000		2,000,000
	第十編共計	2,649,500		2,649,500
	第十一編.職員養卹金聯合委員會及聯合 國職員養卹金委員會			
三十二.	職員養卹金聯合委員會及聯合國職員養卹			
	金委員會	136,100	6,100	142,200
	第十一編共計	136,100	6,100	142,200
	乙. 國際法院			-
	第十二編. 國際法院			
三十三.	國際法院	635,000	17,700	652,700
1•	第十二編共計	635,000	$\frac{17,700}{17,700}$	652,700
	一般扣減		${(107,200)}$	(107,200)
	總計	50,815,700	2,359,000	53,174,700
	1 d 53th	,,-		

一九五七年十二月十四日, 第七三一次全體會議。